



Ldz. PZI/ZS/4347 /2025

Lubin, dnia 26.06.2025 r.

Wszyscy zainteresowani Wykonawcy

Dotyczy: ZSP34/2025

W związku z przesłanymi w dniu 25.06.2025 r. zapytaniami do zapisów Istotnych Warunków Zamówienia na realizację zadania prowadzonego w trybie Przetargu nieograniczonego pn.: „Dostawa pojazdu specjalistycznego typu WUKO”, MPWiK Sp. z o.o. w Lubinie wyjaśnia, co następuje i jednocześnie modyfikuje treść IWZ, jak poniżej:

Pytanie 1:

Zderzak stalowy trzyczęściowy.

Czy Zamawiający dopuści zderzak stalowy jednoczęściowy?

Odpowiedź 1:

Zamawiający dopuszcza zderzak stalowy jednoczęściowy i jednocześnie modyfikuje pkt 9 Załącznika do umowy oraz Załącznika nr 4 do IWZ Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, który otrzymuje nowe brzmienie: **„ZDERZAK STALOWY JEDNOCZĘŚCIOWY LUB TRZYZCZĘŚCIOWY”**.

Pytanie 2:

Siedzenie kierowcy i pasażera z zawieszeniem pneumatycznym.

Czy Zamawiający dopuści 3 fotel zamontowany na tunelu silnika nie pneumatyczny?

Odpowiedź 2:

Zamawiający dopuszcza ww. rozwiązanie.

Pytanie 3:

Stabilizator osi tylnej.

Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie równoważne gdzie funkcję stabilizatora tylnego pełni półresor w połączeniu z poduszkami które są wyposażone w zawory monitorujące przechyl pojazdu?

Odpowiedź 3:

Zamawiający dopuszcza ww. rozwiązanie.

Pozostałe zapisy IWZ bez zmian.

z up. Prezesa Zarządu
MPWiK Sp. z o.o. w Lubinie
Kierownik Działu Eksploatacji Sieci
Marek Kasian

Bm